
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

7 СЕСІЯ VІІ СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ   
            

Від 6 вересня 2016 року          

 

Про передачу бюджетних трансфертів  

Гребінківському районному бюджету  

у 2017 році 
 

       Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статей  91, 93, 101,  Бюджетного кодексу України, Гребінківська 

міська рада 

ВИРІШИЛА: 
1. Передати у 2017 році Гребінківському районному бюджету кошти в сумі: 

-  54,050 тис. гривень на утримання Трудового архіву; 

- 20,0 тис. гривень на оздоровлення учасників АТО та членів їх сімей; 

- 20,0 тис. грн. на оздоровлення учнів шкіл міста; 

- 50,0 тис. гривень на спів фінансування проекту районної ради для 

участі у конкурсі проектів розвитку місцевого самоврядування Полтавської 

області; 

- 10 тис. гривень на фінансову підтримку районних громадських 

організацій (ветеранської, союз Чорнобиль, ветеранів Афганістану та інших); 

- 5 тис. гривень для придбання  шкільних підручників; 

- 20 тис. гривень на утримання будівель і споруд освіти та 

матеріально-технічне забезпечення закладів освіти міста; 

             - 10 тис. грн. на зміцнення матеріально-технічної бази закладів культури 

(в тому числі проведення ремонтних робіт); 

             - 10 тис. грн. на розвиток закладів охорони здоров’я та забезпечення 

медикаментами; 

             - 10 тис. грн. на заходи цивільного захисту, ліквідації надзвичайних 

ситуацій та забезпечення громадського порядку.  

        2. Голові Міської ради Колісніченку В.І. укласти договір про передачу 

бюджетних трансфертів у 2017 році між міською та районною радами в 

терміни, визначені законодавством України. 

        3. Організацію виконання цього рішення покласти на начальника 

фінансово-господарського забезпечення міської ради Черненкову І.В. 

        4.  Контроль   за    виконанням    цього   рішення  покласти   на   постійну 

комісію   з питань бюджету, фінансів, підприємництва, управління майном 

(Бондарь І.М.). 

 

               Секретар міської ради                                           Л. Цапенко 

 



Підготував:  

заступник міського голови                                                   В. Зінченко 

 

Погоджено:  

секретар міської ради                                                           Л. Цапенко 

 

секретар виконкому                                                              В. Лисогор 

 

начальник відділу фінансово- 

господарського забезпечення  

міської ради                                                                         І. Черненкова  
              


